
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/441/ 2018 

RADY GMINY KRASNE 

z dnia 8 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń  

na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Krasne oraz ustalenia zasad  

usytuowania na terenie gminy Krasne miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z pózń.zm.) oraz art. 12 ust. 1 i art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 487 z późn. zm.). Rada Gminy Krasne, po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/400/2018 Rady Gminy Krasne z dnia 6 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Krasne oraz ustalenia 

zasad usytuowania na terenie gminy Krasne miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Krasne nie mogą być 

usytuowane w odległości mniejszej niż 30 metrów od następujących obiektów chronionych: 

1) szkół, 

2) przedszkoli, 

3) kościołów, 

4) kaplic cmentarnych, 

5) cmentarzy. 

2. Odległość, o której mowa w ust.1 należy rozumieć jako odległość mierzoną najkrótszym ciągiem 

komunikacyjnym tj. najkrótszym z możliwych dystansem jaki należy pokonać, od głównych drzwi 

wejściowych punktu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do najbliższych drzwi wejściowych 

wyszczególnionych obiektów chronionych.  

3. W przypadku obiektów chronionych posiadających trwałe ogrodzenie, odległość ustala się, 

mierząc ją do najbliższej bramy wejściowej na ich teren. 

2) uchyla się § 3.”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 października 2018 r.

Poz. 4410



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Krasne 

 

 

Marian Jachowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4410


		2018-10-24T11:55:05+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




